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Handlingsplan for 2019 og tiltaksliste for strategiperioden 
 
 
Forslag til vedtak: 
Fakultetsstyret vedtar handlingsplanen og årlig oppfølging ved at handlingsplanen rulleres årlig 
med statusrapportering på indikatorene. Dekanen får fullmakt til å sluttføre handlingsplanen 
ved å utforme detaljerte tiltak, prioritere, sette tidsfrister og kostnadsberegne i forbindelse med 
styrets budsjettbehandling. 
 
 
 
Bakgrunn: 
Styret vedtok 25. april strategisk plan for perioden 2018-2025. I samme møte drøftet styret 
handlingsplan for realisering av de strategiske målene.  
Det er gjennom arbeidet med strategi mottatt mange innspill til tiltak. Disse er dels integrert i 
instituttenes strategier, dels tatt med i arbeidet med handlingsplanen. 
 
Instituttene har gitt innspill til tiltak i tilknytning til instituttenes strategiprosess og i 
forbindelse med endelig utforming av handlingsplanen. Instituttene har nå i all hovedsak 
ferdigstilt sine strategier, og er i gang med sine tiltaksplaner. Instituttenes strategier vil bli 
orientert om på møtet i Fakultetsstyret den 12. november. 
Handlingsplanen er drøftet i flere instituttledermøter og har vært til høring i instituttene i flere 
runder. 
 
Aktuell situasjon 
Strategi og handlingsplan prosessen kan illustreres slik: 



 
Handlingsplanen er delt inn i fem hovedområder: utdanning, forskning, innovasjon, 
formidling og organisasjon. 
De tverrgående satsingene ‘Tverrfaglig samhandling’ og ‘Internasjonalisering’ er lagt inn 
under hovedområdene. Derfor kan det være tiltak under hovedområdene som ikke er direkte 
knyttet til strategiske mål under hovedtemaet. Tiltakene kan også møte mål under flere 
områder.  
Valgte indikatorer for måloppnåelse er tilgjengelige og enkle å hente ut. De er ikke knyttet 
direkte til enkeltmål i strategien, men vil samlet gi bilde på måloppnåelse innen hvert 
hovedområde. Gjennom indikatorene kan vi følge utviklingen og justere med andre tiltak for å 
bedre måloppnåelse om det viser seg nødvendig. Derfor rulleres handlingsplanen årlig.  
Tiltakene er heller ikke knyttet opp mot hvert enkelt strategiske mål, men vil samlet bidra til 
måloppnåelse inne hvert hovedområde. Noen tiltak er fremdeles relativt overordnede og vil bli 
konkretisert ved rullering av handlingsplanen. 
 
Videre prosess 
Etter styrebehandling av handlingsplanen vil fakultetets ledergruppe (dekanat og 
instituttledere) konkretisere, sette milepæler og tidsfrister og prioritere tiltak som grunnlag for 
budsjettsaken som behandles i Fakultetsstyret 12. november. 
 
 
Vedlegg: 
1 Handlingsplan 2018-2025. Strategiske mål, indikatorer og handlingsplan 


